Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017          № 728
г. Биробиджан

Об утверждении мероприятий по улучшению условий и охраны труда на

муниципальных предприятиях, учреждениях муниципального образования

«Город  Биробиджан»  Еврейской автономной области на 2017 год

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые мероприятия по улучшению условий и

охраны труда на муниципальных предприятиях, учреждениях

муниципального  образования  «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области  на 2017 год.

2. Отделам  мэрии города: образования, по физической культуре,

спорту и охране здоровья:

2.1. Предоставлять в отдел по труду мэрии города информацию о

выполнении мероприятий, предусмотренных пунктом 1 настоящего

постановления ежеквартально,  в срок до 10 числа месяца,  следующего за

отчетным кварталом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы мэрии города по экономике и финансам –

начальника финансового управления.

4. Опубликовать   настоящее    постановление  в  сетевом издании

«ЭСМИГ».

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его

официального опубликования.

Мэр города Е.В. Коростелев